
件 　 　 　 名

令和 7年12月12日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
　令和７年度ＲＴＫ基地局設置工事

朝来市　和田山町東谷及び新井　地内

条件付一般競争入札（事後審査型）

1 （株）アスク 6,750,000 落札候補 (株)アスク参 加 業 者

2 （有）大成電気 8,800,000

3 松本電設（株） 9,500,000

4 （株）坪内電気 9,938,000

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 契 約 業 者 住 所(株)アスク 朝来市和田山町宮内８６番地の１

7,524,000円

6,908,000円

　6,750,000円

6,840,000円

6,280,000円

7,425,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕


