

## 開札の結果

件 名	令和7年度R T K基地局設置工事				
入 札 年 月 日	令和7年12月12日		施工場所	朝来市 和田山町東谷及び新井 地内	
入 札 の 種 類	条件付一般競争入札（事後審査型）				
参 加 業 者		業者名	第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果
	1	(株) アスク	6,750,000		落札候補
	2	(有) 大成電気	8,800,000		
	3	松本電設(株)	9,500,000		
	4	(株) 坪内電気	9,938,000		
落 札 金 額	〔税抜〕 6,750,000円		〔税込〕 7,425,000円		
予 定 價 格	〔税抜〕 6,840,000円		〔税込〕 7,524,000円		
最 低 制 限 價 格	〔税抜〕 6,280,000円		〔税込〕 6,908,000円		
契 約 業 者 名	(株)アスク	契 約 業 者 住 所	朝来市和田山町宮内86番地の1		